
 

Centrum evropského projektování

si Vás dovolují pozvat na 

Rozvoj venkova v Královéhradeckém kraji II.

zaměřený na možnosti dalšího rozvoje venkova v
regionálních aktér

který se bude konat

od 9:00 do 16:00 hod.

Obec Nepolisy byla letošním vít

V dopoledním bloku 
příspěvky (Královéhradecký kraj,

mikroregionů

V odpoledním bloku 
prohlídka úsp

Podrobnější program seminá
 
 
 
 
Vstup na seminář je z důvodu omezené kapacity jen pro registrované!
 
V případě Vašeho zájmu o účast na tomto seminá
11. listopadu 2010 na níže uvedenou adresu.
 
Registrace na seminář přijímá: Ing. 
e-mail: mlejnek@cep-rra.cz, tel: +420 495 817
Centrum evropského projektování, Souken
 

 
Královéhradecký kraj 

a 
Centrum evropského projektování 

 
si Vás dovolují pozvat na konzultační seminář 

 
 

Rozvoj venkova v Královéhradeckém kraji II.
 

ený na možnosti dalšího rozvoje venkova v kraji včetně spolupráce
regionálních aktérů při společném rozvoji a plánování obcí a region

 
 

který se bude konat ve čtvrtek 9. prosince 2010
 

od 9:00 do 16:00 hod. v restauraci Na Nové v obci Nepolisy.
 
 

vítězem soutěže „Vesnice roku Královéhradeckého kraje 2010
 
 

dopoledním bloku (od 9:00 do 12:00 hod.) budou prezentovány odborné 
Královéhradecký kraj, Úřad Regionální rady, zástupci obcí, 

mikroregionů a MAS, úspěšní žadatelé o dotace a další).
 

odpoledním bloku (od 13:00 do 16:00 hod.) se uskuteční 
prohlídka úspěšných projektů v regionu. 

 
 

Podrobnější program semináře obdržíte po registraci. 

vodu omezené kapacity jen pro registrované! 

ast na tomto semináři, pošlete potvrzení své registrace do 
na níže uvedenou adresu. 

Ing. Ladislav Mlejnek 
, tel: +420 495 817 814, GSM: +420 775 553 933  

Centrum evropského projektování, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

Rozvoj venkova v Královéhradeckém kraji II.  

 spolupráce 
ném rozvoji a plánování obcí a regionů, 

tvrtek 9. prosince 2010 

v obci Nepolisy. 

Vesnice roku Královéhradeckého kraje 2010“. 

budou prezentovány odborné  
egionální rady, zástupci obcí,  

. 

se uskuteční  

 

 

své registrace do  


